
Besluit tot intrekking van onderdelen uit de Verordening Sociaal Domein 

De R a a d van de gemeente Meppel; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 december 2023 

nr. 1771605; 

  

Overwegende: 

  

Dat de regeling voor peuteropvang en voorschoolse educatie een goede, actuele en goed toepasbare 

regeling moet zijn waarop de besluiten rond peuteropvang en voorschoolse educatie kunnen worden 

gebaseerd; 

  

En dat de ‘Subsidieregeling Peuteropvang en Voorschoolse Educatie Meppel educatie’ is vastgesteld 

door het college van burgemeester en wethouders met ingang van 1 januari 2024; 

  

b e s l u i t : 

  

1. De onderdelen uit de Verordening Sociaal Domein die betrekking hebben op peuteropvang en 

peutertoeslag (paragraaf 4.1) met terugwerkende kracht in te trekken per 1 januari 2024 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 

W.J. Spoelstra 

griffier 

R.T.A. Korteland 

voorzitter 

Nr. 95401 

GEMEENTEBLAD 6 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Meppel 

Gemeenteblad 2024 nr. 95401 6 maart 2024 1 


